
2025(一社)四青№■■ 

2024 年 12 月吉日 

会員 研修生 各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

2025 年度理事長予定者            仲野 仁裕 

2025 年度専務理事予定者            蛭波 敬 

2025 年度渉外委員長予定者         伊藤 佑輔 

 

賀詞交歓会開催のご案内 
 

拝啓  霜寒の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

賀詞交歓会を下記の通り開催致します。一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度の華々しいスター

トを切るため、メンバー全員で心を合わせて参りたいと思います。万障繰り合わせのうえ、是非ともご出

席いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

【賀詞交歓会】 日 時   2025 年 1 月 13 日（月）  受付 16 時 30 分  開会 17 時 30 分  

場 所   都ホテル四日市 4 階 伊勢の間 

登録料  7,500 円 

振込先   北伊勢上野信用金庫 本店営業部 普通預金 0000000 

          伊藤 佑輔(イトウ ユウスケ) 

(振込手数料につきましては、ご自身にてご負担お願い申しあげます。) 

振込み期日 2024 年 12 月 27 日（金） 

 

【ドレスコード】     ビジネス・JC バッジ・ネームプレート 

(またはこれらに準ずる服装) 

 

【出 欠 回 答】     https://forms.gle/7ZDzeVuMd5WxYgK5A 

                出欠の回答は 2024 年 12 月 20 日（金）までにお願いします。 

 

以上 

※1 月の例会出席義務は第 124 回通常総会になります。賀詞交歓会に出席されただけでは出席扱いと

はなりませんので、ご注意下さい。 


